
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2023 года г. Мосальск № 206

Об утверждении административного регламента 
предоставления государственной услуги
«Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 

услуг» на территории муниципального района «Мосальский район»

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг администрации муниципального 
района «М осальский район», ее структурных подразделений и муниципальных 
учреждений М осальского района, утвержденным постановлением администрации 
муниципального района «М осальский район» от 07.02.2011 № 53, администрация 
муниципального района «М осальский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и 
коммунальных услуг» на территории муниципального района «М осальский район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «М осальский район» от 21 ноября 2014 года № 615 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению государственной 
услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и 
коммунальных услуг».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Г лавы администрации по социальной политике муниципального района 
«М осальский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального 
района «М осальский район» http://www.adm -m osalsk.ru/.

Глава администрации  
муниципального района 
«Мосальский район» .В. Кошелев

http://www.adm-mosalsk.ru/

